

Kamper+Andersen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
DK-4800 Nykøbing Falster
info@kamperandersen.dk
www.kamperandersen.dk
Telefon: +45 54 85 11 33
CVR: DK 31 57 93 09
Bank: 4955 12753160

Flexliving ApS

CVR-nr. 40 02 40 69

**Marielyst Strandvej 8
4873 Væggerløse**

Årsrapport 2023/24 **(regnskabsperiode 1. juli 2023 - 30. juni 2024)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
19. december 2024

Tonni Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexliving ApS
Marielyst Strandvej 8
4873 Væggerløse

CVR-nr.: 40 02 40 69
Hjemsted: Guldborgsund Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tonni Andersen

Revisor

Kamper + Andersen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Toldbodgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været fremstilling af nøglefærdige gæstehuse og annekts-bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Som følge af dette års underskud har selskabet tabt mere end 50% af selskabsskapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer reetablering af kapitalen ved egen indtjening i løbet 2-4 år.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste		44.564	734.240
Personaleomkostninger	1	-409.411	-417.314
Af- og nedskrivninger	2	-14.911	-16.244
Driftsresultat		-379.758	300.682
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger	3	-5.475	-19.118
Ordinært resultat før skat		-385.233	281.564
Skat af årets resultat	4	84.751	-62.174
Årets resultat		-300.482	219.390
Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-300.482	219.390
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-300.482	219.390

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2024	2023
Goodwill	5	0	667
Immaterielle anlægsaktiver		0	667
Produktionsanlæg og maskiner	6	49.911	64.155
Materielle anlægsaktiver		49.911	64.155
Anlægsaktiver		49.911	64.822
Varebeholdninger		60.000	163.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.500	85.969
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		9.985	45.410
Udskudt skatteaktiv		73.983	0
Periodeafgrænsningsposter		14.134	26.152
Kortfristede tilgodehavender		101.602	157.531
Likvide beholdninger		445.945	196.645
Omsætningsaktiver		607.547	517.476
Aktiver i alt		657.458	582.298

Balance pr. 30. juni

Passiver

	Note	2024	2023
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-149.899	150.583
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Egenkapital		-99.899	200.583
Hensættelser til udskudt skat		0	783
Hensatte forpligtelser		0	783
Modtagne forudbetalinger fra kunder		223.007	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.428	153.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.979	130.400
Selskabsskat		35.838	35.838
Anden gæld		156.105	61.548
Kortfristede gældsforpligtelser		757.357	380.932
Gældsforpligtelser		757.357	380.932
Passiver i alt		657.458	582.298
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni

	2024	2023
Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Saldo ultimo	50.000	50.000
Overført resultat		
Saldo primo	150.583	-68.807
Årets resultat	-300.482	219.390
Overført fra overkurs ved emission	0	0
Saldo ultimo	-149.899	150.583
Foreslået udbytte		
Saldo primo	0	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	0	0
Saldo ultimo	0	0
Egenkapital	-99.899	200.583

Noter

	2023/24	2022/23
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	351.800	369.334
Pensioner	49.290	41.208
Omkostninger til social sikring	8.321	6.772
	<u>409.411</u>	<u>417.314</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Goodwill vedr. produktion	667	2.000
Produktionsanlæg og maskiner	14.244	14.244
	<u>14.911</u>	<u>16.244</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.291
Øvrige finansielle omkostninger	5.475	17.827
	<u>5.475</u>	<u>19.118</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat	0	35.838
Regulering af udskudt skat	-84.751	26.336
	<u>-84.751</u>	<u>62.174</u>

Noter

	2024	2023
5 Goodwill		
Kostpris 1. juli	10.000	10.000
Årets tilgang	0	
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. juni	10.000	10.000
Afskrivninger 1. juli	9.333	7.333
Årets afskrivninger	667	2.000
Afskrivninger 30. juni	10.000	9.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	667
6 Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. juli	101.708	101.708
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris 30. juni	101.708	101.708
Afskrivninger 1. juli	37.553	23.309
Årets afskrivninger	14.244	14.244
Årets afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Afskrivninger 30. juni	51.797	37.553
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	49.911	64.155

Noter

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Tonni 2015 Holding ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået huslejeaftale, hvor husleje udgør TDKK 163 årligt. Opsigelsesperioden andrager 3 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 18 mdr. med en gennemsnitlig årlig ydelse på TDKK 33, samt restværdi på TDKK 50, i alt TDKK 98.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
